
del 、イ8・イalァイ3
ddぇ q。 _(と .bο 13ス̀83

COⅣIUNE DI PIORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(Te1 0827/43021-fax 0827/43081)

n

RG

Oggetto: lmpemo di spesa per servizi veterinari - liquidazione fattura dott. Carmine Cucciniello

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMITTISTRATTVO

Visto il D.L.vo r.26712000;
Visto il Decreto di nomina sindacalen.468 del 2810112013, con cui si d proceduto

all'attribuzione delf incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;
Visfi i pareri allegati alla presente detemrinq ai sensi dell'art.147 bis del D. Lgs 26712000;

Visto il D. L. vo 16512001;
Y'stalaL.l2711997:'
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabiliti e il Piano degli obiettivi finanziari per I'anno

in corso, approvato con Delibera di G.C. n.1 6/2013;
Visto il Piano degli Obiettivi Prowisorio Anno 2013, approvato con Delibera di G. C. n.16 dello

05.02.20t3;
Premesso che:
- si d reso necessario un intervento di urgenza su un cane con microcip n. 3 80260041053594;

- per detto servizio ci si d rivolti al dott. Carmine Cucciniello con ambulatorio in Lioni;
Considerato che i servizi relativi ai cani randagi sono di competenza dei Comuni;
vista la fattura n. 414/2012 di euro 555,39, di cui euro 450,00 per sorta, euro 9,00 per enpav ed

euro 96,39 per iva;
Ritenuto di dover provvedere per ad impegnare detto importo ed a liquidare la fath.ra del dott'

Cuccinietlo, che ha regolarmente reso la prestazione richiesta;

Viste le disponibiliti del bilancio di previsione;
DETERMINA

1) Di impegnare la somma di euro 555,39 in conto del T'l S.01 F.02 I.03, cap.5 per servizi

veterinari, visita medica in ernergenza ed intervento chirurgico sul cane con microcip n.

3 80260041053594;

2) di liquidare, per quanto in premess4 in favore del veterinario doft. Carmine Cucciniello la

somma di euro 555,39, di cui euro 450,00 per sorta, euro 9,00 per enpav ed euro 96,39 per iva, per

servizi veterinari, visita medica in ernergenza ed intervento chirurgico sul cane con microcip n.

3 80260041053594, a saldo della fattura n. 41412012;

IL RESPONSAB Ⅵ ZIO A■lIMINISTRATIV0



nヾ RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISI「 1/u sENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsl1267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORD「 ¶E ALLA REGOLARITA'TEttCA

PARERE FAVOREVOIEIN ORDM ALLA REGOLARI「 A'CONTABILE

ANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SULL'M Tl

/卜ヽ みヽο774

S. 0l F.02 I.03, cap.5


